

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PH. Holding ApS**

Skovduevej 1, 8990 Fårup

**CVR-nr. 40 53 45 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Pernille Hjort  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PH. Holding ApS Skovduevej 1 8990 Fårup
	CVR-nr.: 40 53 45 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Hjort
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Kapitalinteresser</b>	Østergaard Agro ApS, Randers Hesselbakken ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter tilknyttet hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.037 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.188</b>	<b>-6.187</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-2.031.210	342.333
Andre finansielle indtægter	24	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.037.431</b>	<b>336.146</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.037.431</b>	<b>336.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.031.210	263.083
Overføres til overført resultat	0	73.063
Disponeret fra overført resultat	-6.221	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.037.431</b>	<b>336.146</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>3.699.217</u>	<u>837.924</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.699.217</u>	<u>837.924</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.699.217</u></b>	<b><u>837.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>8.275</u>	<u>8.308</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.275</u></b>	<b><u>8.308</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.707.492</u></b>	<b><u>846.232</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.124.377	263.083
Overført resultat		33.450	39.671
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.197.827</u></b>	<b><u>342.754</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere		70.500	70.500
Anden gæld		434.165	427.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>509.665</u>	<u>503.478</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>509.665</u></b>	<b><u>503.478</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.707.492</u></b>	<b><u>846.232</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	-33.391	6.609
Resultatandel	0	0	263.083	73.062	336.145
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	263.083	39.671	342.754
Resultatandel	0	0	-2.031.210	-6.221	-2.037.431
Værdireg. af landbrugsarealer i kap.interesse	0	0	4.892.504	0	4.892.504
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>3.124.377</b>	<b>33.450</b>	<b>3.197.827</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	57	0
	<u>57</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	574.841	574.841
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>574.841</u>	<u>574.841</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	263.083	-79.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.031.211	342.333
Egenkapitalbevægelse (værdiregulering af landbrugsarealer)	4.892.504	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>3.124.376</u>	<u>263.083</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.699.217</u>	<u>837.924</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Østergaard Agro ApS, Randers	33,5 %	10.324.735	-6.138.696
Hesselbakken ApS, Randers	33,77 %	642.437	103.209
		<u>10.967.172</u>	<u>-6.035.487</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut vedr. Østergaard Agro A/S har selskabet stillet sikkerhed i A/S kapitalen samt afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut vedr. Hesselbakken ApS har selskabet stillet sikkerhed i ApS kapitalen samt afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 7.
